Valencia: Impronta de J. Rius.-1863.
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Ál remitir -nuestro Excmo: é Ilmo. Prelado á Su an-,!

tidad el producto de las ofrendas de algunos individuos del ,
Clero y de varios fieles de este Arzobispado, aumentadas con
el donativo de S. E. I. para el alivio de sus apremiantes ñe-
cesidades, elevó por conducto del Emmo. Sr. Cardenal An- '
tonelli, su Ministro de Estado, una sentida carta, testimonio
del amor y vivo interés qué inspira á S. E. I. y á todos sus

, diocesanos la aflictiva situacion de la Santa Sede; cuyo escrito
ha sido contestado de una manera tan tierna y paternal por
Su Santidad como es de ver en las copias que tenemos el
gusto de transcribir á contirmacion:

1-

anf
1,§artáde,nuestro Éxemo: Prelado á Su Santidad.

-op;
.n, Beatissime Pater:-Tertius jam decimus lapsus est mensts1
ex quo in ista Sancta Civitate degüimus et Beatorum Apo,sto---

Tordo II. , 48
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lorum Petri et Pauli sepulcra gloriosa visitantes ad B. Vestræ
pedes humiliter 'provoluti intimo corde pergratoque animo
nostros, nostrique Capituli Metropolitani, et Cleri, et populi
hujus Archiepiscopatus- Valentini in Hispania, amoris et ad-
hesionis sensus erga Vos et istam Sanctam Sedem patefacere
curavimus. Vox Vestra etsi non prwceptiva , sed tantum pa-

ternafiter_ invitans maximam Episcoporum multitudiriem ex
omnibus etiam remotioribus regionibus, magnetica vi electri-
caque atraxit'lvelocitate ; veluti peramantes fuji, Nostri aman-
tissimi Patris, et Práelati latera circumdabamus; nostra Vestræ
Beatitudini aperuimus corda; et nostras curn vestris lacrymas
miscentes solatio et fortitudine vestra muniti fuimus, sirnul-
que Vos etiam nostris afficere solatiis intendimus. ¡ Tenerri-
n'un] cene et perconsolatrix spectaculum ! Roma semper
magna, maxima illis apparebat momentis; ipsaque Ecclesia
Jesu-Christi vere dignissima Omnipotentis sese obtulit filia,
in supra humana et inimitabili ostensione animorum unifor-
mitatis, tam ad fundendas supra proterbos fijos lacrymas,
eorumque damnandos errores, guara ad induendum lætitiæ
vestes pro suorum herbum glorificatione celebranda.

Permagnis, Beatissime Pater, Vester Pontificatus Maximus
laboribus affectus est el amaritudinibus ; at yero nec etiam
ambigi potest, celeberrimos et magnificos suprarnodum esse
successus, quorum directioni et glorioso exitui Vestra Beati-
ludo divinitus prwfuit. Vos scitis, Pater Beatissime , quod
nec usas , nec imminens ac tormentosus supra dictu Europæ
mundique status suadebant in illis instantibus omnis Epis-
copátus convocationem et afluentiam ad solemnitatem Cano-
nizationis : non suadebant juxta humanw prudentiæ intuitum:
at vero Beatitudo Vestra divinitus inspirata suum paternale
et augustum aperuit os, non præcipiendo quidem sed dulci-
ter invitando, et ¡Oh res mirabilis supra humanam potentiam!
Episcopatus totius'mundi Catholici, dificultatibus et inconve-
nientibus etiam gravioribus insordescens, et Vestræ Aposto-
licæ invitationis fidelis auditor, Romam properavit; et illa'
Episcoporum augustissima frequentia exque numerosioribus
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quas Roma sita,. fuit eloquentissima magistra, et obedientiw
et debitæ considerationis erga salvatrix Auctoritatis prInci-
pium, erga unitatem fidei, nec non et idearum et sensuum
et operationum moralitatem. Lectio et magisterium persalu-
tare et opportunissimum prwsentis s2eculi societatibus, quae
quidem ob freneticam ab illis devitationem veluti ab unico
itinere salutis, gravi et febricitanti lobprant infirmitate usque(
ad delirium. -

- Vos, Pater Beatissime, et anima et vita fuistis hujusModi''
augustissimæ Episcoporum frequenti2e, qum nec oblivioní
unquam potest dari, nec in memorian verti absque teneritu-
dine. Sceculum decimum nonum vidit et .admiratus est: ipsi-
que Scclesi2e hostes infensissimi, quibus certe non defuit vo-
luntas ad irripediendum , impotentiæ sum vires , in ignobili
silentio et obstupore ostenderunt. Maxima est gloria hujus-
modi Pontificatus Vestri: sic Providentia et Misericordia
Omnipotentis Dei solatia et labores dignatur miscere.

Placeat Beatitudini Vestræ , quod dum illa recordamuri
et Vobis et nobis gratulemur: placeat etiam ut dum labores
Vobiscum sentimos etiam Beatitudini Vestrm certitudinem
reiteremus de nostris , nostrique'Cleri et populi orationibus
quotidianis , ut Pater misericordiarum et Deus totius conso-
lationis dignetur jam tranquilum facere; et Ecclesiam et Vosí
ipsius visibile Caputi, prosperitatis et pacis auram dulce!»
respirare.

At yero pro .nostri .veri am-noris testimonio 'erga Vos, et
Vestram Sanctam Sedein, hoc insufficiens essei, si cum vi-
deamus Beatitudinem Vestram privationibus et penuriis pm,
sam, de nostro non curaremus ad Vestram mensam- offerre
panem. Dignetur ergo Beatitudo Vestra, accipere munuscu-
lum triginta millia regalium, qum nomine nostro et Oapituli
et Cleri et aliquorum fidelium, libentissimo animo offerimus
etitradimus Volés per dilectissimum Fratrem eL dignissimum
Nuntium Vestrum in his Ilispaniarum regnis; parvum test
dlynum,g Beatissime.- Pater; pro nostri,rnagnitudine.desideriii
atkvle,rOnterapoifa tet!circu nstantiwoorustmt fecundan 'ku ni»Zvil
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Quotidie et cum constantia oramus Dominum Nostrum

Jesum-Christum ut Beatitudinem Vestram dignetur afficere
et salute bona , et fortitudine et consolatione: Vos autem
Pater arnantissime, ne oblivioni tradatis puillitatem nostram,
et dignemini frequenter in Ccelum dirigere suspirum et sup-
plicationem pro Clero et populo hujus Archiepiscopatus, et
pro Vestro adictissimo, amantissimo, et totis viribus et animo
Vestri devotissirno Archiepiscopo Valentino, sibi et Clero et
Populo suo Aposiolicam Benedictionem exposcenti.-Beatissi-
me Pater: V. B. humillimus servus, MARIANUS, Archiepiscopus
Valentinus.

Valentiae iEdetanorum in Hispania 20 Julii 1863,

Contestacion de Su Santidad á S. E. 1.

Plus PP. IX.-Venerabilis Frater salutem et Apostolicam
Benedictionem.-Peropportune , Venerabilis Frater,, in animi
Nostri sólatium facta illa commemoras, quæ in tam dira
Ecclesiæ , Sanctæque hujus Sedis insectatione luculentissi-
mam przetulerunt actionem Divinae providentiæ , et utramque
insigni splendore decorarunt. Nobilissimi enim hujusmodi
eventus mentes erigunt ad majora speranda ; ut sicuti olim
populo Dei per invia et inaquosa loca pergenti miracula no-
vorum erant arra miraculorum , sic Nobis inter adversa jac-
tatis minores isti triurnphi plenam illam victoriam portendere
videantur, quee orbem universum evangelicee legi sit subjec-
tura. Dura itaque gratissimo excepimus animo singularis in
Nos observantice et amoris Tui testimonium , non modo offi-
ciosissimis proditum verbis, sed et spirituali precum auxilio
confkrmatum, et oblatione liberaliter submissa ad leyendas
civilis Nostri regirninis angustias : non minus jucundurn No-
bis fuit, quod Te splendidis hisce factis tam suaviter ac vivide
commotum affectumque exhibueris. Vicem igitur, quam pos-
sumus reddituri dilectioni Tuw, fausta tibi omnia á Deo ad
precamur ex animo, et gratiæ ejus auspicem, simulque pro-
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pensissirUm in Te voluntatis Nostrm pignus Apostolicam Be-
nedictionem Tibi, Venerabilis Frater, universoque gregi Tuo
peramanter impertimus. -Datum Romæ apud S. Petrum
die 17 Octobris 1863.-Pontificatus Nostri Anno XVIII.-
plus PP. IX.